
1791 ForsL i. L. om Jndfedsrets Meddelelse. 1792 

dette Ægteskab er «barnløst. Han anbefales! 
af Taarnby Sogneraad 

72) Johanssom Carl Johan, Arbejdss l 
mand, af Horsens, Blenstrup Sogn under 
Aalborg Amt, født 1836 i Ftissberg Sogn i 
KongerigetSverig, har, medUndtagelse af et 
Besøg i sit Fødeland i 1865,siden 1855 opholdt 
sig her i Landet; fra 1877 har han været bosat 
i Blenstrup Sogn, hvor han ejer fast Gjen- 
dom. Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn. Han anbefales 
af Gjerding-Blenstrup Sogneraad. , 

73) ·Johansfon, Fransk August, Tegl- 
vcerksarbejdem af Hobro Kobstads Mark, 
født 1847 i Elmeboda Sogn i Kongeriget 
Sverig, har i de sidste 20 Aar; opholdt sig 
paa Hobro Købstads Mark, hvor han ejer et 
Hus. Han er gift med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 2 Børn. Han 
anbefales af Hobro Bhraad » 

, 74) ,Johns«son, Johannes, Stræder, af 
Nykjobin paa Mors, født 1848 i Barkkikra 
S o g n i  ongeriget Sverig, har siden 1876 
opholdt sig her i Landet uden anden Af- 
brydelse, end . at han i 1878 omtrent i 2 
Maaneder opholdt sig i Berlin for at lære 
Tilskaering Han er gift med en dansk,Kvinde, 
med hvem han har 4 Børn. Han anbefales 
af Nhkjøbing Byraad 

, 75) Jonassom Germund, Fyrbøder, af! 
Kastrup- Taarnby Sogn paa Amager, født 
1835 i Wirestad i Kongeriget Sverig, har i 
over 25 Aar opholdt sig her i Landet, siden 
1878 i Kastrup, hvor han stadig har arbejdet 
i samme Fabrik. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med . hvem han har 4 Børn. 
Han anbefales af Taarnby Sogneraad. 

3 76) , Jonssom Hätan, Kedelstned, af? 
Kjøbenhavn, født 1849 i Urshult Sogn r 
Kongeriget Sverig, tom i 1868 her til Landet; 
hm har godtgjort, at han har opholdt sig 
her siden 1873, og at han fra 1875 har 
haft Arbejde ved Aktieselskabet Burmeister k  
Wains Maskiisp og Stibsbyggert i Kjøben- 
havn. Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med. hvem han har 4 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

77) Jurisch, Ernst August, Overvoerk- 
mester, af orsens, født 1850 i Warnow i 
Kongeriget reussem har siden 1876 opholdt 
sig i Horsens og været ansat ved Crome 85 
Goldschmidts Fabriker sammesteds. Andra- 
geren e r  gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 2 Børn, af hvilke det ældste, 

der har naaet skolepligtig Alder, nyder dansk 
Undervisning Han er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Horsens Vyraad. 

78) Joersen, Thvmasx Elev af« Sø-  
værnets Underoffieersskole født 1876 i Chri- 
stiania, tom efter Faderens Død i en Alder 
af 8 Aar med fin Moder, der er dansk af 
Fødsel, til Kjøbenhavn, hvor han derefter 
har opholdt sig. J  Oktober 1892 blev han 
optaget som Elev ved ovennævnte Skole. 
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede Ma- 
gistrat 

79) Idas-sort, Anders, Arbejdsmand 
af Ypnasted, Ostermarie Sogn paa Børn- 
holm, født 1659 i Smedstorp Sogn i Konge- 
riget Sverig, har siden»1»875 opholdt sig i 
Ostermarie Sogn, hvor han ejer et Hus- 
Han er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 3 Børn. Han anbefales af Øster- 
marie Sogneraad « 

80) Jönsson, Anders, Arbejdsmand 
af Ostermarie Sogn paa Bornholm, født 
1850 i Vemmerldf Sogn i Kongeriget Sverig, 
kom i 1875 til Bornholm, hvor han der- 
efter har ,opho1dt sig. siden 1880»i Øster- 
marie Sogn, hvor han ejer fast»Ejendom. 
Han er, gift med en dansk Kvinde,, "med hvem 
han har «7 Børn. Han anbefales af Øster- 
marie Sogneraad. 

81) Jönsson, Christen, Arbejdsmand 
af Lejrskov Sogn under Ribe Amt, født I M  
i Lockarp i Kongeriget Sverig, r, siden 
1868 opholdt sig i Lejrskov Sogn, hvor 
han ejer et Hus uden Jord. Han er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har l  
Barn. Han anbefales af Lejrskov-Jordrup 
Sogneraad » · 

82) Jdnssom Mäns, Skotgarbejdetz af 
Vestermarie Sogn paa Bornholm, født 1861 
i Tryde Sogn i Kongeriget Sverig, har 
siden Foraaret 1887 opholdt sig»paa Born- 
holm. Efter at han fra November 1888 
havde arbejdet fom Skovarbejder i Born- 
holms Statsskovdistritt blev han i September 
1892 i Mangel af anden dertil egnet Person 
midlertidig antagen som Ledvogter ved et 
Hegnshus under det næonte Distrikt Han er 
gift med en i Sverig født Kvinde, med hvem 
han har 3 Børn. . 

Da der af Andragerens Foresatte er 
meddelt ham et særdeles» gunstigt Vidnesbyrd, 
og da, han maa fratræde sin nuværende 
Stilling, saafremt han ikke opnaaer Jndfodss 
ret, har man ment at kunne optage ham paa 
nærværende Lovforslagx uanset at han kun i. 


